RELACAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

18 mar 2021 11:44
FOLHA: 1
Periodo
01/01/2020
até
31/12/2020

DATA PAG. N°EMP.

PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA

NOME DO CREDOR NOTA FISCAL

VLR PAGAMENTO

31/07/2020 3469 -1
1

11/08/2020 4041 -1

20/08/2020 3851 -1

3872 -1

18/09/2020 4289 -1

4290 -1

4414 24/07/2020 338 020501.1030100273012.4.4.90.52.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl. Salude/ Assi st. Soci al

5469 03/08/2020 488 020601.0824400902125.3.3.90.32.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl. Saude/ Assi st. Soci al

5478 13/08/2020 488 020601.0824400902125.3.3.90.32.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl. Salude/ Assi st. Soci al

5479 18/08/2020 488 020601.0824400902125.3.3.90.32.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl.Saude/ Assi st. Soci al

5717 11/09/2020 488 020601.0824400902125.3.3.90.32.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl. Saude/ Assi st. Soci al

5716 01/09/2020 488 020601.0824400902125.3.3.90.32.99

.61.00 Aux. Fin.Covidl9 Apl. Saude/ Assi st. Soci al

2137-TEIXEIRA INFORMATICA LTDA 8447/1

Total...:
209266-COMERCIAL MULTI-MINAS 24606/1
LTDA

Total...:
209266-COMERCIAL MULTI-MINAS 24860/1
LTDA
209266-COMERCIAL MULTI-MINAS 24859/1
LTDA

Total...:
209266-COMERCIAL MULTI-MINAS 25370/1
LTDA
209266-COMERCIAL MULTI-MINAS 25371/1
LTDA

Total...:

Total Geral Deste Intervalo:

25.083.00

25.083.00

4.997.00

4.997.00

4.997.00

4.997.00

9.994.00

4.997.00

5.996.40

10.993.40

51.067.40




